

TopMotion ApS

Højskolevej 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 48 53 41

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Henning Viby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TopMotion ApS Højskolevej 1 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 35 48 53 41
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: Hørsholm kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mai-Britt Viby
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
Modervirksomhed	TopMotion.dk S.m.b.A

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration af træningscentre, samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -426.118 kr. mod -496.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-69.241	-485.986
1 Personaleomkostninger	-355.590	0
Andre driftsomkostninger	0	-3.589
Resultat før finansielle poster	-424.831	-489.575
Øvrige finansielle omkostninger	-1.287	-7.240
Resultat før skat	-426.118	-496.815
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-426.118	-496.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-426.118	-496.815
Disponeret i alt	-426.118	-496.815

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Deposita	30.543	76.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.543	76.818
Anlægsaktiver i alt	30.543	76.818
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.790	38.776
Periodeafgrænsningsposter	346	0
Tilgodehavender i alt	83.136	38.776
Likvide beholdninger	60.139	49.764
Omsætningsaktiver i alt	143.275	88.540
Aktiver i alt	173.818	165.358

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-426.118	0
Egenkapital i alt	-346.118	80.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	46.527	49.058
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.999	0
Anden gæld	378.410	36.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.936	85.358
Gældsforpligtelser i alt	519.936	85.358
Passiver i alt	173.818	165.358

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-496.815	-496.815
Driftstilskud	0	496.815	496.815
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-426.118	-426.118
	80.000	-426.118	-346.118

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	352.087	0
Andre omkostninger til social sikring	3.503	0
	<u>355.590</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	76.818	74.809
Tilgang i årets løb	0	2.009
Afgang i årets løb	-46.275	0
Kostpris 31. december 2022	<u>30.543</u>	<u>76.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>30.543</u>	<u>76.818</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 396 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TopMotion.dk S.m.b.A, CVR-nr. 34 58 80 31, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.